MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL

Resolução Nº 34/2021 - CONSC - LS (10.42.08)

 23205.008991/2021-19Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 17 de maio de 2021.

Altera os membros da comissão para analisar processo de Redistribuição, Remoção e Licenças dos
 Técnicos Administrativos - TAES do campus Laranjeiras do Sul.

O Conselho de Campus Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução Nº 04/CONSC-LS/UFFS/2020,

CONSIDERANDO a homologação na 3ª Sessão Ordinária do Conselho de Campus Laranjeiras do Sul, de 08 de
abril de 2021.

RESOLVE:

Altera os membros da comissão para analisar processo de Redistribuição, Remoção e Licenças dosArt. 1º
Técnicos Administrativos - TAES do campus Laranjeiras do Sul, conforme segue:

I - Elias Vedana - Presidente;

II - Alexandre Manoel dos Santos;

III - Carlos José Raupp Santos;

IV - Márcia Regina Maximovski

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando a resolução NºArt. 2º
04/CONSC-LS/UFFS/2020.

 Laranjeiras do Sul-PR, 14 de abril de 2021.Data do ato:

15 de abril de 2021.Data de publicação:

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 18/05/2021 13:54)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CLS (10.42)

Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 34 2021 Resolução 17/05/2021 2f61538f3c

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf